
 

 

 

 
PORTARIA  Nº. 007 DE 05 DE JANEIRO DE 2017 

 

 

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância 

de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVEM: 

Artigo 1º - Designar a funcionária NEIDE APARECIDA 

LIBERTUCCI BARIONI, Chefe do Serviço Administrativo, para 

CONTROLAR a utilização e a manutenção do veículo oficial desta Casa de 

Leis, assim como o consumo de óleo, combustível e quilometragem 

percorrida, a partir de 05 de janeiro de 2017. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Artigo 3º - Revogam se as disposições em contrário.              

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 05 

de janeiro de 2017. 

    

 

Ver. Lucas Comin Loureiro 

Presidente 

 

 

 

       Ver. Paulo César Missiatto                   Ver. Luiz Carlos Bariotto 

                 1º Secretário                                           2º Secretário 

 

 

 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, em 05 de janeiro de 2017. 

  

 

Antonio Marcos Girotto 

Diretor Geral 


